APE系列
• 世界领先的双极双电压电源技术应
用，使产品净化效率更高、臭氧发生
率更低
• 固态自动调节电源，使净化器永远处
于净化峰值
• 真正的模块化设计，可以根据需求无
限拼装

相对湿度 ≤90%
技术参数
订购信息
订购型号 产品描述
APE1900 AHU/PAU板式静电式空气净化，处理风量 1900m3/h
APE3800 AHU/PAU板式静电式空气净化，处理风量 3800m3/h
APE1900N AHU/PAU板式静电式空气净化，处理风量 1900m3/h，不带电源
APE3800N AHU/PAU板式静电式空气净化，处理风量 3800m3/h，不带电源
APE1900-G3 AHU/PAU板式静电式空气净化，处理风量 1900m3/h，配 G3预过滤器
APE3800-G3 AHU/PAU板式静电式空气净化，处理风量 3800m3/h，配 G3预过滤器
APE1900N-G3 AHU/PAU板式静电式空气净化，处理风量 1900m3/h，不带电源，配 G3预过滤器
APE3800N-G3 AHU/PAU板式静电式空气净化，处理风量 3800m3/h，不带电源，配 G3预过滤器
APE1900-G4 AHU/PAU板式静电式空气净化，处理风量 1900m3/h，配 G4预过滤器
APE3800-G4 AHU/PAU板式静电式空气净化，处理风量 3800m3/h，配 G4预过滤器
APE1900N-G4 AHU/PAU板式静电式空气净化，处理风量 1900m3/h，不带电源，配 G4预过滤器
APE3800N-G4 AHU/PAU板式静电式空气净化，处理风量 3800m3/h，不带电源，配 G4预过滤器